
RZP.0012.9.2021.MK 
Protokół nr 37/ZSSBiPP/2021 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w dniu 27.04.2021 r. 

 
Zdalne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14.00. Przewodniczący Komisji Krzysztof 
Kasprzycki przywitał wszystkich i stwierdził, że jest quorum. Lista obecności stanowi załącznik 
do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=_z422oX15Dc 
 
W posiedzeniu uczestniczyli również: 
- Dyrektor Szpitala św. Anny w Piasecznie Lidia Albrechowicz, 
- Ordynator Oddziału Urologii w Szpitalu św. Anny w Piasecznie Dr Marek Zawadzki,  
-  Kierownik Medyczny Quadia w Szpitalu  św. Anny w Piasecznie Dr N. Med. Magdalena   

Zagrodzka,  
- Kierownik sprzedaży i rozwoju usług w Szpitalu św. Anny w Piasecznie  Ewelina Wojton,  
- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia  

Wojnarowska ,              
- Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Krystyna Zwolińska,   
- Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny. 
 
Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2) Diagnostyka onkologiczna raka prostaty w szpitalu Św. Anny w Piasecznie.  
3) Zaopiniowanie projektów uchwał Rady: 
a) w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2025”, 
b) w sprawie wprowadzenia  zmian w Uchwale  Nr XXXV/3/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie  określenia  zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
 i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2021 roku.  
4) Wolne wnioski i sprawy różne. 

5) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad.1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki przywitał wszystkich gości oraz Członków 
Komisji i przedstawił porządek posiedzenia oraz wprowadził do porządku obrad Komisji 
dodatkowy pkt  dot. udzielenia informacji w sprawie akcji szczepień na terenie Powiatu 
Piaseczyńskiego. Zapytał czy są uwagi do takiego porządku obrad Komisji. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Informacja dotycząca programu szczepień  na terenie Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie informacji  
dot. szczepień Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwię Wolny. 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny szczegółowo przedstawiła 
program szczepień przeciwko COVID-19 w Powiecie Piaseczyńskim. 

Ad. 3 Diagnostyka onkologiczna raka prostaty w szpitalu Św. Anny w Piasecznie.  
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o zabranie głosu Ordynator Oddziału 

Urologii w Szpitalu św. Anny w Piasecznie Dr Marka Zawadzkiego. 

Ordynator Oddziału Urologii w Szpitalu św. Anny w Piasecznie Dr Marek Zawadzki wraz  

z Kierownikiem Medycznym Quadia ze Szpitala św. Anny w Piasecznie Dr N. Med. 

Magdaleną Zagrodzką przedstawili i omówili prezentację pn. „Profilaktyka raka stercza przy 

zastosowaniu rezonansu magnetycznego w powiecie piaseczyńskim oraz jego leczenie przy 

zastosowaniu nowych technik zabiegowych”. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, 
Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Sylwia Wolny, Radna Magdalena Mika-  
-Kosior, Radna Iwona Jackowicz, Radna Anna Krasuska, Radny Henryk Gromadzki, Kierownik 
Medyczny Quadia w Szpitalu św. Anny w Piasecznie Dr N. Med. Magdalena Zagrodzka, Radny 
Wojciech Kaczorowski, Dyrektor Szpitala św. Anny w Piasecznie Lidia Albrechowicz. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki złożył wniosek formalny do Zarządu Powiatu 

Piaseczyńskiego dot. przygotowania założeń do programu profilaktyki raka prostaty  

dla mieszkańców powiatu piaseczyńskiego. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie złożony wniosek. 
Komisja Zdrowia głosami za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła wniosek. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki podziękował  przedstawicielom Szpitala  
św. Anny w Piasecznie za udział w posiedzeniu Komisji. 
 
Ad. 4 Zaopiniowanie projektów uchwał Rady: 
a) w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2025”, 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2025” Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  
w Piasecznie Krystynę Zwolińską. 
Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Krystyna Zwolińska 
przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję: 
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Piasecznie Krystyna Zwolińska, Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki, Radna Iwona 
Jackowicz. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie uchwalenia „Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy na lata 2021-2025” 
Komisja Zdrowia głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
b) w sprawie wprowadzenia  zmian w Uchwale  Nr XXXV/3/21 Rady Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie  określenia  zadań z zakresu rehabilitacji 



zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2021 roku.  
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie wprowadzenia  zmian w Uchwale  Nr XXXV/3/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego  
z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie  określenia  zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2021 roku Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudię  Wojnarowską.  
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia 
Wojnarowska przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie wprowadzenia  zmian w Uchwale  Nr XXXV/3/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego  
z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie  określenia  zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2021 roku.  
Komisja Zdrowia głosami za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały 

Ad. 5 Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  zapytał czy są wolne wnioski i sprawy różne. 

Wolnych wniosków i spraw równych nie było. 

Ad. 6  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Kasprzycki  ze względu na wyczerpanie się porządku  
obrad zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 15:21 
 

Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

Przewodniczący 
Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
 

    Krzysztof Kasprzycki 
 

 

 

 

 

 


